

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ: CS-2/50003/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി: 16/09/2020

വിജ്ഞാപനം

കേരള സംസ്ഥാന പട്ടികജാതി/പട്ടികവർഗ്ഗ വികസന സഹകരണ ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡിൽ ഇലക്ട്രീഷ്യൻ (സൊസൈറ്റി കാറ്റഗറി) ₹ 4510-7480 (PR) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിന് 31/12/2019 തീയതിയിലെ കേരള ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 507/19 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ ലഭിച്ചിട്ടില്ല എന്ന് വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No: CS-2/50003/2018-KPSC

Thiruvananthapuram

Date: 16/09/2020

NIL NOTIFICATION

It is hereby notified that No eligible candidate is available to be considered for selection to the post of **Electrician (Society Category)** on ₹ 4510-7480 (PR) In the **Kerala State Federation of SC/ST Development Co-Operative Limited** in response to the Notification published in the Gazette dated 31/12/2019 as Category No. **507/2019**.

(By Order of the Commission)

Saju George
Secretary
Kerala Public service Commission

